МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования

«КАМЧАТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(КГАУ ДПО «КАМЧАТСКИЙ ИРО»)

ПРИКАЗ № 53-о

г. Петропавловск-Камчатский      22 ноября 2019 года

Об исполнении предписания

В соответствии с предписанием об устранении нарушений от 30 июля

2019 г. № 49/КП2-АЛ, выданного Министерством образования и молодежной

политики Камчатского края по результатам мероприятия по

государственному контролю (надзору), лицензионному контролю,

произведенного в соответствии с приказом Министерства образования и

молодежной политики Камчатского края от 21 июня 2019 г. № 715

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции:

- Порядок организации и осуществления образовательной деятельности

по дополнительным профессиональным программам в краевом

государственном автономном учреждении дополнительного

профессионального образования «Камчатский институт развития

образования»;

- Правила приема граждан на обучение по дополнительным

профессиональным программам в краевое государственное автономное

учреждение дополнительного профессионального образования «Камчатский

институт развития образования»;

- Положение о Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в краевом государственном

автономном учреждении дополнительного профессионального образования

«Камчатский институт развития образования».

2. Утвердить формы договоров на оказание платных образовательных

услуг.

3. Разместить указанные документы на сайте www.kamchatkairo.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор        И.Д. Чаплыгина

http://www.kamchatkairo.ru/